
ÅRETS	UTSTÄLLNINGSPUDLAR	2015
Ansvarig:	Majsan	Backman	0733-529	388,		utstallningslistan	(at)	pudelklubben.se	
SKK:	My	Dogx2,	Strängnäs,	Malmö,	Kista,	Västerås,	Lidköping,	Hässleholm,	Piteå,	Österbybruk,	Vänersborg,	
Norrköping,	Vännäs,	Avesta,	Gällivare,	Borås,	Alfta,	Piteå,	Tvååkerx2, 	Köping,	Ransäter,	Svenstavik,	Ronneby,
Askersund,	Eskilstuna,	Norrköping,Överkalix,	Täby	Galopp,	Backamo,	Visby	x	2,	Öland,	Högbo,	Eslöv,
Sundsvall,	Växjö,	Stockholm	Hundmässa
SPK:	Sollentuna,	Göteborg,	Strömsnäsbruk,	Hässleholm,	Skellefteå,	Hammarskog,	Vänersborg,	Vännäs
Köping,	Boden,	Eskilstuna,	Göteborg,	Sundsvall,	Hässleholm
Totala	resultaten	får	räknas	på	max	7	officiella	utställningar,	minst	en(1)	av	dessa	ska	vara	SPK	arrangerad

ÅRETS	STOR	TOTAL Ägare
Ch	Da	Maya	Huffish	Copyright	Woman 81 Charlotte Sandell 
Ch	Huffish	American	Sinner 66 Charlotte Sandell 
Ch	Huffish	American	Woman 56 Eva Riedel Östlund 
Esswalds	Made	in	Heaven 55 Kerstin Sörquist 
Ch	Awesome	Champagne	to	the	Winner 55 Carol Edholm 
Huffish	Rave	Woman 54 Helena Tevin 
Ch	Domestic	Dark	Divine	Destiny 53 Maria Hortlund 
Ch	Awesome	Champagne	Chilled	and	Dry 51 Michael Ganzer
Ch	Party-Line's	Walk	the	Line 49 Brit Randi Engberg
Ch	Huffish	American	Victory 48 Mikael Nilsson

SPK	resultaten	får	räknas	på	max	5	av	SPK	arrangerade	officiella	utställningar

ÅRETS	STOR	SPK
Ch	Domestic	Dark	Divine	Destiny 41 Maria Hortlund 
Ch	Da	Maya	Huffish	Copyright	Woman 35 Charlotte Sandell 
Ch	Mi	Amarias	Everlong 29 Maria Byström 
Esswalds	Made	in	Heaven 21 Kerstin Sörquist 
Ch	Huffish	American	Sinner 19 Charlotte Sandell 
Huffish	Rave	Woman 18 Helena Tevin 
Ch	Huffish	American	Woman 18 Eva Riedel Östlund 
Ch	Awesome	Always	Give	and	Take 18 Carol Edholm 
Ch	Domestic	Dark	Driving	Miss	Daisy 18 Helena Troéng 
Ch	Huffish	American	Ride 17 Hilde & Geir Rönning
Sagan's	Berlin 17 Åsa Lundström
Ch	Alibama	Calie's	Girl 17 Linda Isgren 

Veteran-resultaten	får	räknas	på	max	5	av	SPK/SKK	officiella	utställningar

ÅRETS	STOR	VETERAN
Ch	Domestic	Dark	Divine	Destiny 41 Maria Hortlund 
Ch	Party-Line's	Walk	the	Line 38 Randi Engberg Brit 
Estang's	Extravaganza 28 Mayvi Johansson 
Ch	Exclusively	for	Ebony	Eve 28 Marielle Aksér
Ch	Party-Line's	Me	and	My	Monkey 12 Gunilla Jonasson
Ch	Avatar	Hailezelassie 9 Reija Hyttinen
Ch	Diego	Da	Maya 7 Charlotte Sandell 
Ruffle's	Sereband 7 Aime Ambrosen 
Ch	Caniche	Noir	Never	been	Kissed 6 Maria Dellham
Ch	Estang's	Fairytale 6 Helen Carledal 
Flåsmyrens	Murray	River 6 Maria Aspén 



Ch	Rejoice	Most	Special 6 Susanne Löfgren , Julia Magnusson , Mattias  Sjölén 

ÅRETS	MELLAN	TOTALT
Ch	Nutlee	Mr	Colion	Noir 77 Agneta Rahmberg 
Ch	Splash	Mind	You 66 Doris Backe 
Ch	Gouckas	Pralin 62 Ann-Charlotte Hillberger 
Ch	Cupcakes	Amazing	Fortunecookie 55 Erica Iseby 
Pipeline's	Little	Darlin' 54 Karin Svensson 
Kemppi's	Rock	Me	Wild 49 Åsa	Kemppi,	Madeleine	Bergendahl
Ch	Tore 49 Leone	Nyman
Forsfararens	Nanna 48 Marianne	Backman
Ch	Auldaviam	Bombadier 46 Doris Backe 
Ch	Amalfis	Tintomara 45 Elisabeth Erlandsson 
Ch	Bazaar's	Brigette 45 Kerstin Johansson 

ÅRETS	MELLAN	SPK
Ch	Nutlee	Mr	Colion	Noir 41 Agneta Rahmberg 
Ch	Gouckas	Pralin 39 Ann-Charlotte Hillberger 
Pipeline's	Little	Darlin' 32 Karin Svensson 
Ch	Auldaviam	Bombadier 28 Doris Backe 
Ch	Tore 28 Leone Nyman
Ch	Splash	Mind	You 25 Doris Backe 
Ch	Cupcakes	Amazing	Fortunecookie 21 Erica Iseby 
Ch	Charmer	Wins	Pure	Passion 21 Helena Alm 
Ch	Saxbyn's	Such	a	Spectacular	Dream 20 Christina Nilsson
Ch	Crusea's	Timmy	Titbit 18 Anette Sandberg 

ÅRETS	MELLAN	VETERAN
Ch	Delicados	I	Like	Nobless 26 Marianne Lindberg 
Ch	Bar	King's	Fair	Isle	Rob	Roy 12 Doris Backe 
Ch	G-Diggers	Unni 7 Lena Ilemyr 
Ch	Joylight's	Big-Surprise 6  Karin Svensson, Agneta Sjöberg 

ÅRETS	DVÄRG	TOTALT
Ch	Staedline's	Head	Hunter 71 Alexandra Staedler , Lena Hamberg Staedler 
Pandorans	Dirty	Player 66 Josefin Blom 
Ch	Tripwire	Private	Emotion 61 Marianne Bladh 
Sankt	Georgi's	Sweet	Black	Tabita 60 Alexandra Wistrand 
Dreams	In	Red	Rocky	Gingerbread 59 Mona Plånborg Grenholm 
Ch	Amalfis	Mama	Mia 59 Christina Jonsson , Elisabeth Erlandsson 
Ch	Yamballa	Von	Der	Hutzelschweiz 58 Marita & Mikael Simring
Ch	Willianas	Chrysantheme 54 Pia Blomberg 
Magic	Shamrock	Elysium 53 Katarina Ström, Lena Bäck
Don	Balbino's	Catching	Fire 50 Anna-Sara Pahlberg 
Ch	Ten-Sharp's	Posh	Spice 50 Ingela Zachrisson 

ÅRETS	DVÄRG	SPK
Ch	Staedline's	Head	Hunter 45 Alexandra Staedler ,  Lena Hamberg Staedler
Pandorans	Dirty	Player 33 Josefin Blom 
Ch	Amalfis	Mama	Mia 32 Christina Jonsson , Elisabeth Erlandsson 
Ch	Ten-Sharp's	Posh	Spice 31 Ingela Zachrisson 
Magic	Shamrock	Elysium 26 Katarina Ström, Lena Bäck



Ch	Staedline's	Top	Model 26 Alexandra Staedler ,  Lena Hamberg Staedler
Ch	Yamballa	Von	Der	Hutzelschweiz 26 Marita & Mikael Simring
Ch	Tripwire	Private	Emotion 25 Marianne Bladh 
Don	Balbino's	Catching	Fire 24 Anna-Sara Pahlberg 
Ch	Vaganza	Prince	Willow 23 My Fagerudd 
Ch	Willianas	Chrysantheme 23 Pia Blomberg 
Secret	Style's	Eclipse 23 Jennie Johansson

ÅRETS	DVÄRG	VETERAN
Ch	Willianas	Chrysantheme 43 Pia Blomberg 
Ch	Indenors	Black	Tiger 28 Yvonne Mukkavaara 
Ch	Lady	Wilmas	Magic	Flower 20 Marita & Mikael Simring
O	Boy	Sweet	Dream 17 Annika Berglund 
Ch	Light	Dream's	Betty	Boop 7 Liselotte Jannesson 
Ch	Notify	Magic 6 Bruno Svensson 
Pop-Up's	Soft	Touch 6 Madelene Håkansson 
Ch	Dreams	in	Red	A	Night	Star 5 Mona Plånborg Grenholm 
Ch	Curly	Lion's	Fozzy	Firebird 4 Harriet Gustafsson 

ÅRETS	TOY	TOTALT
Ch	Ten-Sharp's	Gretzky 68 Katarina Ström, Lena Bäck
Ch	Kaylen's	Oh	Really! 64 Anna & Nils-Arne Törnlöv
Ch	Djakartas	Strike	a	Pose 58 Lotta Eriksson
Bebella's	Lady	Chanel 55 Stefan Mörk 
Ch	Caro-Line's	Candi's	Candlelight 55 Gerty Steffenburg-Nordenström 
Ch	Secret	Style's	Enzo 54 Helen Nicklasson 
Ch	Limistars	Little	Red	Rose 53 Linda Pettersson
Ch	Zolbiets	Make	My	Day-Quila 49 Marie Torgerson 
Ch	Domestic	Silver	Akito 47 Louise & Helena Troéng
Ch	Djakartas	Likkity	Split 45 Catalina Gustafsson 

ÅRETS	TOY	SPK
Ch	Ten-Sharp's	Gretzky 47 Katarina Ström, Lena Bäck
Ch	Kaylen's	Oh	Really! 40 Anna & Nils-Arne Törnlöv
Ch	Caro-Line's	Candi's	Candlelight 37 Gerty Steffenburg-Nordenström 
Ch	Secret	Style's	Enzo 28 Helen Nicklasson 
Svartalfernas	Prins	Durin 27 Susanne Arvidsson 
Ch	Djakartas	Likkity	Split 25 Catalina Gustafsson 
Ch	Zolbiets	Make	My	Day-Quila 25 Marie Torgerson 
Don	Balbino's	Penny	Lane 24 Carola Eliasson Åström 
Ch	Domestic	Silver	Akito 17 Louise & Helena Troéng
Ch	Limistars	Little	Red	Rose 16 Linda Pettersson

ÅRETS	TOY	VETERAN
Ch	Domestic	Silver	Akito 37 Louise & Helena Troéng
Ch	Polosas	White	Rosalina 13 Anna-Lena Ung 
Solnes	Black	Salima 5 Petra Eklöv 
Ch	Grandissima	von	Nübbel 4 Marianne Bladh





Susanne Löfgren , Julia Magnusson , Mattias  Sjölén 

Åsa	Kemppi,	Madeleine	Bergendahl

Alexandra Staedler , Lena Hamberg Staedler 

Christina Jonsson , Elisabeth Erlandsson 

Alexandra Staedler ,  Lena Hamberg Staedler

Christina Jonsson , Elisabeth Erlandsson 



Alexandra Staedler ,  Lena Hamberg Staedler


